rum. siebant enim clavi, qui accessionis loco vestibus cedebant, ut scribit Ulpianus, è cocco vel purpura, vel auro Hieronymus in Esaiam libro primo, tunicam purpuream, id est clavatam purpuram. Scribe, purpura. sic enim loquebantur.

SALMASIUS.

³ Ita tamen ut pura mantilia mitterentur.] Pura mantilia, $\tau\epsilon\lambda\ \delta\alpha\pi\epsilon\theta\upsilon\mu\alpha\ \chi\epsilon\tau\epsilon\theta\mu\alpha\ \lambda\epsilon\gamma\alpha.$ $\tau\epsilon\ \delta\alpha\pi\epsilon\theta\upsilon\mu\alpha,$ cocco clavata, sunt $\chi\alpha\upsilon\sigma\theta\eta\mu\alpha.$

⁴ Mantilia.] Verus liber: mantilia. atque ita scribendum. hæc mantela, hoc mantelum, & hoc mantele dicebatur, de quo nos infra plura.

⁵ Aurata vero nunquam.] Id est auro clavata, $\chi\epsilon\tau\epsilon\theta\eta\mu\alpha.$

⁶ Quum hæc Heliogabalus jam recepisset.] Cum hæc habere Heliogabalus jam cepisset. ita in Palatino.

⁷ Panis mundi pondo xxx. panis sequentis ad donandum pondo x.] Panis sequens & secundus, idem. & sane sequens & secundus, res eadem & ex eodem fonte sunt voces. secundum enim veteres dicebant & scribebant pro sequendum, ut dicendum, faciendum, & similia. inde igitur secundus vel sequendus, qui tequi debet, id est proximus à primo, aut qui primum sequitur. nam is est sequens vel secundus. nam *secor* pro *sequor*, scribebant veteres. ut autem *sequens* pro *secundo*, sic *secundus*, pro *sequente* apud Ennium in Medea:

Si te secundo lumine hoc offendero,
Moriere. —
quæ verba erant Creontis ad Medeam,

'panis sequentis ad donandum pondo L. ² Nam semper de manu sua ministris convivii & panem & partes aut olerum aut carnis, aut leguminum dabat, ³ senili profus maturitate patremfamilias agens. ⁴ Erant decreta & carnis diversæ pondo xxx. ⁵ erant & gallinæ ova, adhibebatur & anser diebus festis : Calendis autem Januariis, & ⁶ hilariis, matris deum, & ludis Apollinari-

deam, quæ expressa sunt ad verbum ex illis Euripideis :

Εἰς ἡπιότα λαμπὰς ὄψε) θεῶ, Οὐαῖ. ---

sed hæc alias panis igitur mundus, & panis sequens hæc opponuntur: ut in formula Marculfi panis nitidus, & panis sequens : Panis nitidi modios tantos, panis sequentis modios tantos, vini modios tantos. nec dissimulandum in editione Parisiensi illa verba, panis sequentis modios tantos, vulgo deesse. quæ tamen in libris scriptis non omittuntur. sic δὲ πρῶτα ἀλλοῖα Græci, τὰ δὲ πρῶτα, & δὲ πρῶτα.

CASAUBONUS.

¹ Panis sequentis.] Secundarii, vel secundi.

³ Senili profus maturitate.] Quia senes sunt, ut plurimum, præparci.